
Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:55 Uhr Gesamt

1  1905 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 810 Ringen

137 Jan Holtkötter 276
129 Jürgen Rütters 275
130 Tatjana Matuschek 259

2  1905 SGes Hamm e.V. 785 Ringen

82 Christoph Thiedig 277
83 Michael Stettner 261
84 Dominik Biehn 247



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 93 92 92 277

2 137 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 89 95 92 276

3 129 Jürgen Rütters  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 91 91 93 275

4 90 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 82 90 88 260

5 84 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 75 86 86 247



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Tatjana Matuschek  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 88 83 88 259

2 51 Susanne Inga Meuter  5303 SV Lünen-Süd 88 87 83 258



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Thorsten Hartleif  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 89 88 86 263

2 83 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 100 100 61 261

3 78 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 72 85 82 239



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:11 Uhr Gesamt

1  5603 SG Overberge I 785 Ringen

105 Johannes Wieczorek 266
104 Wolfgang Thiedig 261
167 Jutta Möllmann 258

2  1905 SpSch Bockum 1954/68e.V. 758 Ringen

93 Thomas Ickemeyer 256
94 Bernd Amelong 254
92 Gregor Schweins 248

3  1905 SGes Hamm e.V. 753 Ringen

79 Dieter Kölbel 262
80 Horst Kilger 249
81 Rudolf Jendrzejewski 242

4  1905 Nördl-Dortmunder SB1 738 Ringen

15 Heinrich Schulte-Berthold 253
7 Aribert Jandrey 253

16 Angela Binder 232



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 93 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68 e.V. 83 88 85 256

2 94 Bernd Amelong  5511 SpSch Bockum 1954/68 e.V. 90 78 86 254



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 167 Jutta Möllmann  5603 SG Overberge I 87 83 88 258

2 168 Petra Meuter  5603 SG Overberge e. V. 84 86 81 251

3 16 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 79 80 73 232



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge I 88 86 92 266

2 104 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge I 87 87 87 261

3 7 Aribert Jandrey  5208 Nördl-Dortmunder SB 86 83 84 253

4 15 Heinrich Schulte-Berthold  5208 Nördl-Dortmunder SB 87 84 82 253

5 101 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 84 83 82 249

6 80 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 83 86 80 249

7 92 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68 e.V. 82 88 78 248

8 81 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 82 81 79 242

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Axel Thutwol  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 88 81 258



Bezirksmeisterschaft - T04 - 2024
10.02. - 11.02.2024     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 11.02.2024 11:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Werner Lätsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 93 87 89 269

2 79 Dieter Kölbel  5501 SGes Hamm e.V. 87 90 85 262


